
 ZARZĄDZENIE NR  5/13

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

 z dnia  14 stycznia 2013r

w sprawie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2013 rok

Na podstawie art.249 ust 1 pkt2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 

157 poz.1240; z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz.1726,; z 2011r. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 

poz.1429, Nr 291 poz.1707) zarządzam co następuje:

§  1.  Zatwierdzam  plan  finansowy  dochodów  i  wydatków  zadań  zleconych  budżetu  miasta 

Hajnówka na 2013 rok w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdzia
ł

Paragr
af Treść

Jednostka 
realizująca 

zadanie

Plan 
dochodów

Plan 
wydatków

 

750 Administracja publiczna
Urząd 
Miasta w 
Hajnówce

172 500 172 500

75011 Urzędy wojewódzkie 172 500

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 106 600

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 200

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 130

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 470

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

172 500

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

3 957 3 957 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 957 3 957



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 957

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

3 957

 

851 Ochrona zdrowia

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Hajnówce 

 5 000 5 000

85195 Pozostała działalność 5 000 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

5 000

852 Pomoc społeczna 6 794 000 6 649 000 

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

 6 697 000 6 555 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 500

3110 Świadczenia społeczne 6 066 530

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 207 300

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 600

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 200

4300 Zakup usług pozostałych 1 500
1
 
0

4410 Podróże sł€żbowe krajowe 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 470

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

6 555 000 



2350 Dochody  budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jst 142 000

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

47 000 47 000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

47 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 50 000 47 000

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

47 000

2350 Dochody  budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jst 3 000

Razem:  6 975 457 6 830 457
 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.

Burmistrz Miasta

    Jerzy Sirak


